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 Kärntner Landesschützenverband

  Kärntner Meisterschaft 2022
 SGKP FFWGK, GROSSE SCHEIBE 30/30

 Sportschießstätte des SSV Sponheim

Freitag, 15.07.,  18.36 h

 EINZELSCHÜTZEN

 Männer

1. Riegler Jürgen HSV Villach 100 98 100 298 97 96 95 288 586
2. Urbanz Martin PSV Klagenfurt 98 98 99 295 94 99 97 290 585 /0
3. Schönfelder Stefan SV Straßburg 97 100 100 297 97 98 93 288 585 /0
4. Machne Heimo SSV Sponheim 98 100 100 298 94 93 97 284 582
5. Wolf Franz HSV Villach 98 98 99 295 94 92 96 282 577
6. Rodler Andreas PSV Klagenfurt 95 95 95 285 97 97 96 290 575
7. Auprich Andreas SV Eisenkappel 100 99 99 298 92 91 93 276 574
8. Utizi Christian HSV Klagenfurt 89 95 96 280 98 94 90 282 562
9. Brachtl Steven SSV Sponheim 95 95 96 286 86 93 94 273 559

10. Rosmann Daniel SSV Sponheim 93 92 93 278 91 95 91 277 555
11. Engelmayer Wilfried HSV Villach 98 98 98 294 89 79 90 258 552
12. Fantur Manfred HSV Klagenfurt 98 97 92 287 90 87 87 264 551
13. Zmug Christian SSV Sponheim 87 92 93 272 93 87 90 270 542
14. Fercher Sven HSV Klagenfurt 95 93 84 272 90 89 86 265 537
15. Inthal Michael HSV Klagenfurt 85 89 95 269 87 84 88 259 528
16. Stumpfl Patrick SSV Sponheim 94 91 89 274 86 83 82 251 525
17. Wurmitzer Daniel SV St. Veit 66 80 84 230 82 75 64 221 451
18. Rodlauer Christian Sportschützen Klgft 31 37 63 131 44 47 52 143 274
19. Schader Christian SV Spittal 26 34 19 79 22 25 11 58 137

 Frauen

1. Sodamin Brigitte SV Straßburg 93 100 95 288 92 92 91 275 563
2. Passenegg Melitta SV Straßburg 96 99 96 291 96 86 89 271 562
3. Utizi Manuela HSV Klagenfurt 93 93 95 281 83 89 90 262 543
4. Hölbling Roswitha HSV Klagenfurt 87 91 93 271 82 93 91 266 537
5. Schaller Gabriele SV Spittal 91 93 84 268 86 93 85 264 532
6. Ettinger Karin SSV Sponheim 95 91 92 278 77 74 91 242 520
7. Kurasch Anna SV St. Veit 85 87 92 264 84 86 80 250 514
8. Werdinig Melitta SSV Sponheim 82 84 92 258 78 75 78 231 489
9. Schönfelder Ernestine SSV Sponheim 89 85 89 263 78 72 62 212 475

 Auswertung: Stefan Schönfelder



Freitag, 15.07.,  18.36 h

 Senioren 1

1. Arneitz Manfred HSV Villach 96 98 95 289 92 94 96 282 571
2. Sodamin Gerhard SV Straßburg 99 93 96 288 91 94 93 278 566
3. Sporis Friedrich PSV Klagenfurt 91 98 99 288 85 91 88 264 552
4. Zeindl Stefan SSV Sponheim 92 92 97 281 89 86 93 268 549 /0
5. Schoas Helmut SV Straßburg 90 87 93 270 93 96 90 279 549 /0
6. Schuller Ingo SSV Sponheim 81 87 93 261 90 92 91 273 534 /0
7. Röbelreiter Gerhard SSV Sponheim 81 93 90 264 89 90 91 270 534 /0
8. Errath Chris Leon SV Straßburg 87 86 89 262 91 79 73 243 505

 Senioren 2

1. Krassnig Rupert HSV Klagenfurt 97 91 97 285 94 96 95 285 570
2. Ettinger Diethart SSV Sponheim 89 93 93 275 96 95 91 282 557
3. Gottole Wolfgang SSV Sponheim 92 91 95 278 91 91 93 275 553
4. Passenegg Friedrich SV Straßburg 96 96 93 285 81 97 88 266 551
5. Jöbstl Emil HSV Villach 92 90 91 273 96 88 77 261 534
6. Gerss Matthias HSV Villach 93 97 96 286 74 81 90 245 531
7. Werdinig Heinz SSV Sponheim 87 88 90 265 89 87 88 264 529
8. Kovacic Werner SV Spittal 93 85 84 262 90 88 88 266 528
9. Gruber Andreas SSV Sponheim 81 94 84 259 91 79 91 261 520

10. Reichenauer Arno SV St. Veit 88 93 81 262 72 86 87 245 507
11. Kulterer Karl SSV Sponheim 93 88 92 273 64 86 79 229 502
12. Schäfer Anton SSV Sponheim 81 92 92 265 86 73 68 227 492
13. Kubec Andreas HSV Klagenfurt 84 87 84 255 70 83 77 230 485
14. Nadoba Manfred HSV Villach 84 83 91 258 81 60 72 213 471

 MANNSCHAFTEN

 Overall

1. HSV Villach 1734
Riegler Jürgen 586
Engelmayer Wilfried 0
Wolf Franz 577
Arneitz Manfred 571

2. SV Straßburg 1714
Schönfelder Stefan 585
Sodamin Gerhard 566
Sodamin Brigitte 563
Passenegg Melitta 0

3. PSV Klagenfurt 1712
Rodler Andreas 575
Sporis Friedrich 552
Urbanz Martin 585

 Auswertung: Stefan Schönfelder



Freitag, 15.07.,  18.36 h

4. SSV Sponheim 1696
Brachtl Steven 559
Machne Heimo 582
Rosmann Daniel 555
Zeindl Stefan 0

5. HSV Klagenfurt 1675
Krassnig Rupert 570
Utizi Christian 562
Utizi Manuela 543
Hölbling Roswitha 0

 Auswertung: Stefan Schönfelder



Kärntner Meisterschaft 2022, SGKP-FFWGK 30/30
Sportschießstätte SSV Sponheim, Viktring, 15.7.2022

Overall-Wertung             Endergebnis

Präzision Schnellf. Ergebnis
1. Riegler Jürgen HSV Villach 100 98 100 298 97 96 95 288 586
2. Urbanz Martin PSV Klagenfurt 98 98 99 295 94 99 97 290 585
3. Schönfelder Stefan SV Straßburg 97 100 100 297 97 98 93 288 585
4. Machne Heimo SSV Sponheim 98 100 100 298 94 93 97 284 582
5. Wolf Franz HSV Villach 98 98 99 295 94 92 96 282 577
6. Rodler Andreas PSV Klagenfurt 95 95 95 285 97 97 96 290 575
7. Auprich Andreas SV Eisenkappel 100 99 99 298 92 91 93 276 574
8. Arneitz Manfred HSV Villach 96 98 95 289 92 94 96 282 571
9. Krassnig Rupert HSV Klagenfurt 97 91 97 285 94 96 95 285 570
10. Sodamin Gerhard SV Straßburg 99 93 96 288 91 94 93 278 566
11. Sodamin Brigitte SV Straßburg 93 100 95 288 92 92 91 275 563
12. Utizi Christian HSV Klagenfurt 89 95 96 280 98 94 90 282 562
13. Passenegg Melitta SV Straßburg 96 99 96 291 96 86 89 271 562
14. Brachtl Steven SSV Sponheim 95 95 96 286 86 93 94 273 559
15. Ettinger Diethart SSV Sponheim 89 93 93 275 96 95 91 282 557
16. Rosmann Daniel SSV Sponheim 93 92 93 278 91 95 91 277 555
17. Gottole Wolfgang SSV Sponheim 92 91 95 278 91 91 93 275 553
18. Sporis Friedrich PSV Klagenfurt 91 98 99 288 85 91 88 264 552
19. Engelmayer Wilfried HSV Villach 98 98 98 294 89 79 90 258 552
20. Passenegg Friedrich SV Straßburg 96 96 93 285 81 97 88 266 551
21. Fantur Manfred HSV Klagenfurt 98 97 92 287 90 87 87 264 551
22. Schoas Helmut SV Straßburg 90 87 93 270 93 96 90 279 549
23. Zeindl Stefan SSV Sponheim 92 92 97 281 89 86 93 268 549
24. Utizi Manuela HSV Klagenfurt 93 93 95 281 83 89 90 262 543
25. Zmug Christian SSV Sponheim 87 92 93 272 93 87 90 270 542
26. Hölbling Roswitha HSV Klagenfurt 87 91 93 271 82 93 91 266 537
27. Fercher Sven HSV Klagenfurt 95 93 84 272 90 89 86 265 537
28. Schuller Ingo SSV Sponheim 81 87 93 261 90 92 91 273 534
29. Röbelreiter Gerhard SSV Sponheim 81 93 90 264 89 90 91 270 534
30. Jöbstl Emil HSV Villach 92 90 91 273 96 88 77 261 534
31. Schaller Gabriele SV Spittal 91 93 84 268 86 93 85 264 532
32. Gerss Matthias HSV Villach 93 97 96 286 74 81 90 245 531
33. Werdinig Heinz SSV Sponheim 87 88 90 265 89 87 88 264 529
34. Kovacic Werner SV Spittal 93 85 84 262 90 88 88 266 528
35. Inthal Michael HSV Klagenfurt 85 89 95 269 87 84 88 259 528
36. Stumpfl Patrick SSV Sponheim 94 91 89 274 86 83 82 251 525
37. Gruber Andreas SSV Sponheim 81 94 84 259 91 79 91 261 520
38. Ettinger Karin SSV Sponheim 95 91 92 278 77 74 91 242 520
39. Kurasch Anna SV St. Veit 85 87 92 264 84 86 80 250 514
40. Reichenauer Arno SV St. Veit 88 93 81 262 72 86 87 245 507



41. Errath Chris Leon SV Straßburg 87 86 89 262 91 79 73 243 505
42. Kulterer Karl SSV Sponheim 93 88 92 273 64 86 79 229 502
43. Schäfer Anton SSV Sponheim 81 92 92 265 86 73 68 227 492
44. Werdinig Melitta SSV Sponheim 82 84 92 258 78 75 78 231 489
45. Kubec Andreas HSV Klagenfurt 84 87 84 255 70 83 77 230 485
46. Schönfelder Ernestine SSV Sponheim 89 85 89 263 78 72 62 212 475
47. Nadoba Manfred HSV Villach 84 83 91 258 81 60 72 213 471
48. Wurmitzer Daniel SV St. Veit 66 80 84 230 82 75 64 221 451
49. Rodlauer Christian Sportschützen Klgft 31 37 63 131 44 47 52 143 274
50. Schader Christian SV Spittal 26 34 19 79 22 25 11 58 137


